
	
	
	





	
		
	        
	            
		    		
						
							

								



		
				
									DE								
			
	
				
									EN								
			
	
				
									CS								
			









	
			
	
	
	








							

						


						

 [image: GVM] 






					

				
			


			


	
				
			
		


			Schule	Über die Schule
	Organisationsstruktur
	Auslandsaktivitäten

Projekte
	Socrates
	Austausch


	Geschichte




	Studium	Studienrichtungen




	Fotos


	








	        
	    		

	    			
	    			
	    				

	    					


	GVM
	Projekty
	Studentská výměna
	Kroniky výměn






							



							
	
		Kroniky výměn	

[image: kronika]Z každé výměny je vytvořena kronika, která kromě soupisu účastníků a podzimního a jarního harmonogramu také popisuje konkrétní program a dojmy z jednotlivých pobytových dnů. Studenti tak shrnují své zážitky, postřehy a komentáře nejen k akcím, které se uskutečnily pod záštitou školy, ale také k akcím pořádaným jejich hostiteli.

V kronice najdeme okomentované fotografie, ukázky kulturních programů a rady pro další účastníky. V kronikách posledních ročníků jsou popsané i některé události z podzimní části.

Do kronik můžete nahlédnout na dnu otevřených dveří v učebně německého jazyka.
 

							

	    				

	    			

	    			
					

						

Schule

	Über die Schule
	Organisationsstruktur
	Auslandsaktivitäten
	Projekte
	Geschichte






					


					
					

	    		

	    	


			



	Zřizovatel organizace

[image: Zřizovatel organizace][image: Separator][image: Finanční podpora][image: Podpořil]








			
				

					


	Sitemap






					
						© Copyright 2024 Gymnázium Velké Meziříčí

						
							 
							 
							
					

						Vytvořeno v xart.cz

					

				

			

		


		
		Nahoru

		
	